
UCHWAŁA NR XIII/87/2015
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2016 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445) oraz § 34 ust. 3 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2008 r. Nr 75 poz. 1638; z 2012 r. poz. 1274; z 2015 r. poz. 86), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2016 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Kołobrzegu

Danuta Adamska - 
Czepczyńska

Id: C7295F6B-E48D-4331-ADE0-112A0A76A8DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/87/2015

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2016 rok

L.p. Jednostka 
kontrolowana

Zakres kontroli Okres 
kontroli

Termin

1. Wszystkie jednostki Ocena realizacji wniosków Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu za 2015 rok

2015 r. I kwartał

2. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
im. Mikołaja 
Kopernika w 
Kołobrzegu

Pozyskiwanie i wykorzystywanie 
środków finansowych w ramach 
dochodów własnych

2015 r. I kwartał

3. Zarząd Powiatu Analiza realizacji budżetu Powiatu 
Kołobrzeskiego za 2015 rok. 
Opracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium i wystąpienie z nim do RIO

2015 r. II kwartał

4. Zespół Szkół Nr 2 
im. Bolesława III 
Krzywoustego w 
Kołobrzegu

Pozyskiwanie i wykorzystywanie 
dochodów własnych

2015 r. II kwartał

5. Zarząd Powiatu - 
Skarbnik

Informacja dotycząca stopnia realizacji 
budżetu Powiatu Kołobrzeskiego za 
I półrocze 2016 roku

2016 r. III kwartał

6. Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Kołobrzegu

Analiza stanu ewidencji dróg 
powiatowych w kontekście zgodności z 
obowiązującą ustawą o drogach 
publicznych

2015 r. III kwartał

7. Zarząd Powiatu Dokonanie oceny systemu 
monitorowania kosztów mediów 
(energia, gaz, woda) we wszystkich 
jednostkach podległych Starostwu 
Powiatowemu w Kołobrzegu

2015 r. IV kwartał

8. Zarząd Powiatu Ocena działalności Zarządu Powiatu pod 
kątem skuteczności w zakresie udzielania 
odpowiedzi na wnioski, zapytania i 
interpelacje radnych za okres od stycznia 
2015 r. do dnia kontroli

2015 r. IV kwartał

9. DPS Gościno Realizacja zadań statutowych w zakresie 
opieki nad osobami starszymi, 
przebywającymi na terenie Ośrodka

2015 r. IV kwartał

10. Zespół Szkół 
Policealnych w 
Kołobrzegu

Realizacja wydatków budżetowych 2015 r. i 
pierwsze 
półrocze 
2016 r.

IV kwartał

11. Wszystkie podległe 
jednostki

Realizacja kontroli doraźnych, 
wnioskowanych przez Radę Powiatu

2015 r. Cały rok

Id: C7295F6B-E48D-4331-ADE0-112A0A76A8DD. Podpisany Strona 1



Uwaga : W trakcie przeprowadzania kontroli każdy wyznaczony zespół kontrolny jest zobowiązany do 
realizowania zaleceń Komisji Rewizyjnej w zakresie dotyczącym prowadzonej kontroli.

 

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu w 

Kołobrzegu

Andrzej Haraj

Id: C7295F6B-E48D-4331-ADE0-112A0A76A8DD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 34 ust. 3 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego, komisja rewizyjna działa na podstawie
rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę Powiatu. W związku z powyższym zachodzi
konieczność podjęcia przedstawionej uchwały.

Id: C7295F6B-E48D-4331-ADE0-112A0A76A8DD. Podpisany Strona 1


		2015-12-28T23:00:00+0000
	78-100 Kołobrzeg zachodniopomorskie Polska
	Danuta Czesława Adamska-Czepczyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




